[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2014 г.                                                    № 1097
	О внесении изменения в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район», их формирования и реализации

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район», их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 28.08.13 № 1033 (ред. от 05.02.2014), внести следующее изменение:

в пункте 12 раздела III слова «15 октября» заменить словами «15 ноября».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по экономике и финансам Т.Г. Денисову.
Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин
СОГЛАСОВАНО:
________________ Т.Г. Денисова

________________ Р.А. Карпов